
ZARZĄDZENIE NR 205/17
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 20 lutego 2017 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej na sprzedaż lokali mieszkalnych i użytkowych położonych na 
terenie Bojanowa

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 ze zm.) zarządzam, 
co nastepuje:

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia przetargów ustnych nieograniczonych, w składzie: Joanna Nowacka 
- przewodnicząca komisji, Henryk Adamczyk - członek komisji, Marcin Kapała - sekretarz komisji,  na sprzedaż 
niżej wymienionych lokali mieszkalnych i użytkowych:

1. Lokalu mieszkalnego nr 6 położonego w Bojanowie przy ul. Dworcowej 6 na działce ewid. nr 291, zapisanej 
w księdze wieczystej KW PO1R/00031608/3.

2. Lokalu mieszkalnego nr 8 położonego w Bojanowie przy ul. Dworcowej 20 na działkach ewid. nr 154/3, 
160/5, 349/1, 346/2 i 154/2, zapisanej w księdze wieczystej KW PO1R/00002366/2.

3. Lokalu mieszkalnego nr 7 położonego w Bojanowie przy ul. Bojanowskiego 8 na działce ewid. nr 402/2, 
zapisanej w księdze wieczystej KW PO1R/00032108/5.

4. Lokalu użytkowego położonego w Bojanowie przy ul. Żwirki i Wigury 12 na działce ewid.nr 126, zapisanej 
w księdze wieczystej KW PO1R/00049203/3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8B36AC75-E09E-4650-93B5-E0BE1353D411. Przyjęty Strona 1


